С О В Е Т
                      МОКРООЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                          КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                         ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От  20.04.2021                                                                               №  11/7

  «Об установлении границ территории, на которой может быть создана народная дружина Мокроольховского сельского поселения»

 В соответствии с  частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 №44-ФЗ «Об охране общественного порядка», п. 33 ст.14 Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мокроольховского сельского поселения Котовского  муниципального района Волгоградской области, Совет Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области,

РЕШИЛ:

1. Установить, что  границы территории, на которой может быть создана народная дружина Мокроольховского сельского поселения, являются границы Мокроольховского сельского поселения Котовского  муниципального района Волгоградской области.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.

           Глава Мокроольховского
           сельского поселения                                           Т.Ю.   Мустафаева